
Az akció érvényessége: 2025. december 1-től 2025. december 31-ig » Áraink az ÁFA-t tartalmazzák!

Slepp-ker Kft.
Tel.: 348-0855

Mobil: +36-30-680-5520 
Email: sleppker@sleppker.hu

Postacímünk: 1194 Budapest, Fadrusz János u. 2.

Ízmester 
almáspite. forraltbor
mézeskalács

Kotányi 
forraltbor

Horváth
Rozi
mézeskalács

Fiorella 
angel hair

Chio 
snack 4 ízben

115,-

229,- 1.990,-
150 gr

275,-149,-
Univer 
ketchup

739,-
470 gr

Univer 
mustár

679,-
440 gr

Univer 
majonéz

899,-
420 gr

Dawtona
mártások
3 ízben

435,-
360 gr

Eko
lekvár: almás fahéjas,
mézeskalács, szilva

999,-
Jaus
rozskenyér

669,-
500 gr14

db/karton

Jaus
hot-dog 4db-os

469,-
250 gr8

db/karton

229,-
415 gr

679,-
280 gr

Reno
kutya, macska konzervek

Gullon
crocant keksz

Pedigree
4 pack több ízben

799,-
4x100 gr

Barilla 
gluténmentes spaghetti

1.519,-
400 gr
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Detki
mese linzer 
mandulás

Detki
mese tej és étcsoki 

529,-
150 gr

529,-
160 gr

Detki
cukormentes 
háztartási 
keksz

Detki
cukor stop

249,-
160 gr

249,-
200 gr

Detki
zab-álom 
meggyes, 
almás, erdei

375,-
150 gr

Detki
málnás-csokis perec ét

Detki
banános perec ét

359,-
160 gr

359,-
160 gr

Detki
darálós vaníliás és  
kakaós keksz

339,-
200 gr

Detki
mini karika 
ét

Detki
vaniliás karika teljesen mártott

Detki
vaniliás karika kókuszos ét

Detki
vaniliás karika ét

Detki
cukormentes cookies 
édes, kakaós

325,-
150 gr

465,-
130 gr

Detki
tere-fere 
csokidarabos 

269,-
150 gr

Detki
vaniliás karika HCN

629,-
150 gr

Detki
állatfigurás natur, 
kakaós, banános

249,-
160 gr

Detki
zab-álom HCN zabpelyhes

439,-
150 gr

Detki
darált háztartási 
keksz

585,-
500 gr

Detki
tere-fere kekszek
több féle

269,-
180 gr

415,-
150 gr

415,-
150 gr

395,-
150 gr

Detki
édes cukormentes 
omlós keksz
natúr, kakaós,
kókuszos

435,-
180 gr
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Snicker, Bounty, 
Mars, Twix  
szeletek

Crackzel
ízesített tört perec 
5 féle ízben

239,-
65 gr24

db/karton

Rosso
hámozott és kockázot 
húsparadicsom

Reggia
passata di pomodoro

440,-
400 gr

699,-
680 gr

Rocky
rice szelet

175,-
Reggia 
gnocchi 
burgonya
gombóc

739,-
500 gr

Reggia 
reggia stelline, chifferini rigatti, 
gomiti, cavatapi, gnocci

499,-
500 gr

Reggia 
spagetti, 
linguine,
bucatini

Reggia 
fettuccine 

Reggia 
lasagne 

Reggia 
farfalle

499,-
500 gr

689,-
500 gr

885,-
500 gr

599,-
500 gr

Reggia 
fussili, penne, rigatoni, elbow

499,-
500 gr

Orbit 
winterfresh rágó

209,-
Yupp
ketchup

Yupp
majonéz

Yupp
mustár

Mecsek Teák

399,-
500 gr

609,-
460 gr

499,-
500 gr

TOP ÁR!

TOP ÁR!

Cerbona 
gesztenyés müzli szelet

Cerbona 
zabkása almáspite

Cerbona 
rudi alámáspite

115,- 165,- 109,-
3
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Győri
vaniliás karika tej

Győri
vaniliás karika ét

Győri
kakaós karika

639,-
150 gr

639,-
150 gr

639,-
150 gr

Győri Édes 
kekszek eredeti,
kakaós,
kókuszos

349,-
Kral
gránátalmalé

1.715,-
1 l

Kral
céklalé

Verbena
cukor

Verbena
cukor

1.315,-
1 l

209,- 209,-
Heinz
szója zsósz, worchester szósz

Univer
piros arany csemege/csípős

Univer
majonéz

Univer
mustár

869,- 345,-
70 gr

315,-
70 gr

315,-
70 gr

Schár 
pan blanco

Schár 
pan rustico

869,-
250 gr

1.039,-
250 gr

Schár 
pan grati zsemlemorzsa

Schár 
pan multigrano

1.615,-
300 gr

1.039,-
250 gr

Schár 
classic fehér kenyér

Schár 
pane casereccio

Schár 
vital többmagvas

Schár 
cereal többmagvas

1.449,-
300 gr

1.649,-
240 gr

1.589,-
350 gr

1.589,-
300 gr

689,-
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Gyermelyi
szélesmetélt

Gyermelyi
cérnácska

Gyermelyi
eperlevél

Gyermelyi
gyufametélt

Gyermelyi
olaszcsavart

Gyermelyi
csavartcső

Gyermelyi
spaghetti

Gyermelyi
makaróni

Gyermelyi
fodros kocka

Gyermelyi
szarvacska

Gyermelyi
orsó

Gyermelyi
nagykagyló

Gyermelyi
cérnametélt

Gyermelyi
hosszúmetélt

399,-
250 gr

399,-
250 gr

399,-
250 gr

399,-
250 gr

569,-
500 gr

569,-
500 gr

Gyermelyi
tarhonya

Gyermelyi
nagykocka

559,-
500 gr

559,-
500 gr

559,-
500 gr

569,-
500 gr

569,-
500 gr

559,-
500 gr

569,-
500 gr

569,-
500 gr

559,-
500 gr

559,-
500 gr

Gyermelyi
finomliszt

Gyermelyi
kenyérliszt

Gyermelyi
búzadara

Gyermelyi
rétesliszt

269,-
1 kg

269,-
1 kg

299,-
1 kg

299,-
1 kg
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Gullon 
chip choco gluténmentes

Gullon 
rostban gazdag

719,-
130 gr

499,-
170 gr

659,-
250 gr

Gullon 
barquillos cukormentes  
nápolyi vainillás 

Gullon 
barquillos cukormentes  
nápolyi kakaós

279,- 279,-

Gullon 
szendvics keksz

Gullon 
fahéjas keksz

499,-

Gullon 
choko tablet

Gullon 
anadidos joghurt

1.189,-
150 gr

899,-
220 gr

Croco
mini perec sós

Croco
kréker
több féle 

Croco
kréker
több féle 

Croco
kréker
több féle 

Croco
kréker
több féle 

Croco
kréker
több féle 

275,-
100 gr12

db/karton

275,-
100 gr12

db/karton

275,-
100 gr12

db/karton

275,-
100 gr12

db/karton

275,-
100 gr12

db/karton

209,-
80 gr12

db/karton

Croco
keksz 

Croco
ropi sós
tálcás

285,-
100 gr16

db/karton

719,-
300 gr9

db/karton

Croco
kréker
több féle 

1.009,-
400 gr15

db/karton

Croco
ropi sós 

615,-
250 gr15

db/karton

Croco
mini 
perec 
sós

699,-
300 gr15

db/karton

Croco
mix 

1.259,-
500 gr8

db/karton
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Kronen 
kukoricacsíra olaj

1.389,-
1 l

Sywan 
sywan heringfilé: mustár, paprika, 
paradicsom

Top taste 
sült hagyma zsacskós

799,-
200 gr

749,-
200 gr

Filippo Berio 
pestok

Filippo Berio 
pestok

999,-
190 gr6

db/karton

999,-
190 gr6

db/karton

Top taste 
sült hagyma bacon dobozos

549,-
100 gr

Excelsior 
szardinia növényi olajban,
csípős

469,-
125 gr

Excelsior 
aprított tonhal

469,-
185 gr

Zentis
bell marcipán kenyér

589,-
100 gr

iCan 
tőkehalmáj 

959,-
120 gr

Rice up 
teljeskiörlésű barnarizs chips
hagymás-tejfölös,
pizzás

325,-
60 gr

Filippo Berio  
extra szüsz olivaolaj

3.169,-
500 

Rice up 
 

359,-
120 gr

kartonos ár 

349,-
Larsen 
kagyló: füstölt, paradicsomos

Sweetab 
cappuchino sima/csokis 

Sweetab 
macha latte

Ezerédes 
diabetikus barack lekvár

Cikorina 
gold

Vanilia örlemény
valilia rúd

Larsen 
kagyló: zöldfűszeres

779,-
75 gr

629,-

2.159,- 1.229,- 649,-1.029,-

779,-
75 gr

7



SleppKer Kft. » Az akció érvényessége: 2025. december 1-től 2025. december 31-ig » Áraink az ÁFA-t tartalmazzák!

Love Food
szendvicskrémek:  
tavaszi, szárnyas

Love Food
szendvicskrémek:
sertés

199,-
130 gr

199,-
130 gr

Bubble Tea
4 ízben

859,-
275 ml

Teta Frida 
choco smoothie 3 féle

Teta Frida 
crispies 3 féle

990,-
80 gr

699,-
40 gr

7 days
midi

7 days
midi

7 days
double

Dr.Oetker
puding több ízben

Dr.Oetker
családi sütőpor, vanilliáscukor

Dr.Oetker
aroma: rum, vanillia

Dr.Oetker
high protein pudingpor 
csokoládéízű

Dr.Oetker
étkezési keményítő

Dr.Oetker
gála pudingok

Dr.Oetker
gofri

Dr.Oetker
alapporok: tiramisu,  
amerikai palacsinta

179,-179,-

209,-

299,-
2x40 gr

239,- 249,-
38 ml

335,-
32 gr

605,-
250 gr

389,- 415,- 649,-

Lieken
amerikai szendvicskenyér

Mutti
pizzaszósz

899,-
750 gr7

db/karton

779,-
400 gr12

db/karton

Balconi
rollino tejkrémes, mogyorókrémes, 
kakaókrémes

Balconi
rollino piskótarolád 
pisztáciás krémmel 
töltve 

789,-
222 gr20

db/karton

789,-
222 gr20

db/karton

ÚJ
termék
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Top Fruit
paradicsomsűrítmény

539,-
370 ml

Jaffa
piskóta brownie,
fánk tejcsokival töltött

Globetti 
csemegeuborka 5-8 cm

Globetti 
sűrített paradicsom

Globetti 
sűrített paradicsom

675,-
680 gr

199,-
140 gr

115,-
70 gr

Hardwest 
chilis bab, kidney bab, vajbab

Nógrádi 
ropi

Hardwest 
sültbab paradicsom szószban

Hardwest 
ananász darabolt

Hardwest 
ananász szeletelt

315,-
400 gr

149,-
45 gr50

db/karton

329,-
400 gr

655,-
565 gr

799,-
565 gr

Tortilla 
mexicana lágy tortilla

Tortilla 
mexicana kukoricás

Grande 
jázmin rizs

605,-
320 gr

665,-
320 gr

759,-
1 kg

Hardwest 
őszibarack befőtt

775,-
820 gr

Tortilla 
  

1.415,-
900 gr

Globus 
csemegekukorica

Nova 
darabolt paradicsom

Nova 
sűrített 
paradicsom

2.035,-
2,12 kg

1.905,-
2,5 kg

5.059,-
4,5 kg

325,-
75 gr

Nógrádi 
családi ropi

745,-
250 gr

Jamar
paradicsomszósz

265,-
500 gr
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Sió
üditők

Sió
szívószálas
több ízben

top 20

Sió
ZERO 
üditők

455,-
1 l

455,-
1 l

Diabette
cukorkák több ízben

Milka
jaffák

Milka
jaffák

439,-
70 gr

599,- 599,-

Dibette
wellnes ostya kakaós,
citromos, mogyorós

225,-
50 gr

Dibette
táblás kávés, mandulás

649,-
80 gr

Dibette
NAS táblás meggy trüffel étcsoki,  
narancs-kakókrémes,  
kókuszkrémes

715,-
80 gr

Haribo
XXL 
spagettik

Haribo
különlegességek

Haribo
különlegességek

899,- 659,- 659,-

269,-

AKCIÓ! Haribo
roulette

Haribo
mega
roulettek

99,-
25 gr

185,-
Bounty, Twix, Mars
secret kekszek

1.109,-
132 gr

Oreo
waffer rolls
2 ízben

Redbull
cukorka

Oreo
soft cake

Oreo
mini cup

549,-
54 gr

359,-
22 gr

149,-
16 gr

849,-
115 gr

155,-
200 ml
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Horváth Rozi
kömény egész, őrölt

Horváth Rozi
feketebors őrölt, egész

99,- 159,-
20 gr

Horváth Rozi 
szódabikarbóna

65,-
40 gr30

db/k3rton

Horváth Rozi
majoranna morzsolt

65,-
6 gr30

db/k3rton

Horváth Rozi 
babérlevél egész, őrölt

Kotányi 
kömény
egész, örölt

Kotányi 
sültcsirke

Kotányi 
sültoldalas

Kotányi 
szegfűszeg örölt

99,-
4 gr

165,-259,- 259,- 235,-

Horváth Rozi
fahéj őrölt, tört

Horváth Rozi
brassói aprópecsenye

105,-
20 gr

169,-

Horváth Rozi 
zselatin

149,-
20 gr30

db/karton

Kotányi 
pác: szárnyas, fokhagymás,
mustáros

Kotányi 
salátaöntetek
7 ízben

249,-125,-

Kotányi 
fokhagymagranulátum

Kotányi 
füszermalom: birdseye chili

249,- 845,-
Kotányi 
malom feketebors, tarkabors

Kotányi 
füszermalom
tengeri só

685,- 365,-

Horvárh Rozi 
vákumos só
jódozott

Horvárh Rozi 
vákumos só
jódozatlan

299,-
1 kg

299,-
1 kg
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Lucullus 
mártás alapporok 
6 féle

355,-

Csoda Konyha 
alapporok
9 féle

Lucullus 
chili: habanero, bird's eye

Lucullus 
chili: chipotle, zöld jalapeno

245,- 239,- 239,-
Lucullus 
feketebors 
egész, őrölt

129,-
16, 20 gr

Lucullus
sültcsirke, sertéssült
fűszersó

165,-
40 gr

Lucullus
sültkrumpli, tejföl ízű sültkrumpli 
fűszersó

155,-
30, 25 gr

Lucullus 
füstölt paprika

159,-
25 gr

Lucullus 
kömény 
egész, őrölt

95,-
20 gr

Lucullus
babérlevél egész

Lucullus
majoranna morzsolt

89,-
5 gr

65,-
5 gr

Lucullus 
4 féle egész bors

239,-
15 gr

Lucullus 
zselatin

165,-
15 gr

Lucullus
sültoldalas
fűszersó

185,-
50 gr

Lucullus  
mézeskalács

Lucullus  
forraltbor

Lucullus  
almássüti

Lucullus  
vöröshagyma granulátum

205,- 205,- 205,- 175,-

Lucullus 
salátaöntet 
ezersziget, 
tzatziki, 
cézár

95,-
13 gr

Lucullus 
fokhagymagranulátum

105,-
15 gr
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Lacikonyha 
leveskocka csökkentett sóval
erőleves, marhahúsleves,
pörköltszaft

Lacikonyha 
leveskocka csökkentett sóval
tyúkhúsleves, zöldségleves,
zöldfűszeres

259,-
60 gr

259,-
60 gr

Ízmester
szórófejes tubusok

Ízmester
szórófejes tubusok

585,-
80-100 gr

585,-
80-100 gr

Lacikonyha 
paprika

Lacikonyha 
paprika

Lacikonyha 
XXL kockák: pörköltszaft kocka

Lacikonyha 
XXL kockák: tyúkhúsleves kocka

415,-
100 gr

255,-
50 gr

735,-
180 gr

735,-
180 gr

Ízmester 
malom: himalája só, tengeri ső,
feketebors egész 42 gr

565,-
90-110 gr

Lacikonyha 
4-tányéros erőleves csigatésztával,
grizgaluska leves

Lacikonyha 
4-tányéros húsgombócleves 
csigatésztával 

Lacikonyha 
4-tányéros májgombóc leves 
csigatésztával

Lacikonyha 
4-tányéros tyúkhúsleves  
csigatésztával

299,-
63, 40 gr

299,-
55 gr

339,-
60 gr

339,-
64 gr

Ízmester 
szórófejes üveg: 
fahéj örölt

549,-
Ízmester
fűszerkeverékek

149,-
40 gr

XXL 
gyöngyhagyma

XXL 
bébiuborka

igazi francia 
mustár1.440,- 1.280,- 1.280,-

690 gr

ÚJDONSÁG!!!
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Urban 
diabetikus töltött ostya
citromos, kakaós

625,-
180 gr

Urban 
töltöttt ostya 
citromos, kakaós

Piros mogyorós 
croissant

379,-
180 gr

215,-

Urbán
töltött ostya tejkrém,  
kókuszos, mogyorós

379,-
180 gr

Urban 
smile 6 ízben

129,-

Urban 
vanilliás karika

419,-
160 gr

Piros 
mogyorós napolli

169,-
30 gr

KERESD TERMÉKEINKET 
TÖBBFÉLE ÍZESÍTÉSBEN!

CORNEXI
ZABSÜTI

50-55 g

CORNEXI
LIMITÁLT
ZABRUDI

30 g

CORNEXI
ZABRUDI

30 g

CORNEXI
HOZZÁADOTT

CUKOR MENTES
ZABRUDI

30 g

CORNEXI
GLUTÉNMENTES

ZABRUDI
30 g

ÚJ
TERM

ÉK!

LAZA ÉS VAGY TUDATOSX

ÚJ
TERMÉK!

399,-

145,-

119,-

115,-

115,-
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Az akció érvényessége: 2025. december 1-től 2025. december 30-ig » Áraink az ÁFA-t tartalmazzák! » 

Poco Loco 
dip szósz sajtos

Poco Loco 
dip szósz BBQ

Poco Loco 
szeletelt zöld jalapeno paprika

1.055-
300 gr

1.055-
300 gr

999-
225 gr

Poco Loco
lágy tortilla teljes kiőrlésű,
sokmagvas 4Bakery (4*25)

Poco Loco
lágy tortilla original,
kukoricás

839,-
245 gr

1.025,-

Poco Loco
tortilla chips
hagyma-tejföl

756,-
200 gr

ÚJ
termék

ÚJ
termék

Poco Loco
tortilla chips  
chilis, barbecue

756,-
200 gr

Poco Loco
tortilla chips sós, 
sajtos

755,-
240 gr20

db/karton

Poco Loco
dip szósz 
hot, medium

835,-
260 gr12

db/karton

Poco Loco
tortilla wraps kukoricás original, 
original

1.169,-
380, 370 gr

ÚJ
kiszerelés

639,-
240 gr20

db/karton

Rio
édesítő tabletta  1200 db

Rio
folyékony édesítőszer

639,-
72 gr

659,-
300 ml

Poco Loco
tortilla rolls: hot & spicy,
paradicsomos 

Twist
tonhal saláták
2 ízben

Twist
tonhaltörzs növényi 
olajban chili 
ízesítéssel

citromos-borsos 
ízesítéssel

Twist
tonhaltörzs napraforgóolajban 

787,-
125 gr

893,-
160 gr

1.548,-
3 x 80 gr

1.349,-
3 x 80 gr

1.475,-
3 x 80 gr

Losos  
füstölt sprotni olajban

Losos  
makréla filé paradicsomos

Losos  
markréla filés olajban

609,-
110 gr

815,-
175 gr

915,-
170 gr

Twist 
kagylók katalán szószban

1.199,-
15



SleppKer Kft. » Az akció érvényessége: 2025. december 1-től 2025. december 31-ig » Áraink az ÁFA-t tartalmazzák!

LEGYEN 
MINDEN 
NAPOD
HAPPY 
DAY!*

*LEGYEN MINDEN NAPOD BOLDOG NAP!
*Természetes módon előforduló cukrokat tartalmaz.

*

HD_HH_NAGYKER_FELOLDAL_20250824.indd   1HD_HH_NAGYKER_FELOLDAL_20250824.indd   1 2025. 07. 23.   12:20:092025. 07. 23.   12:20:09

599,-

459,-

639,-

ÚJRA ÚJRADawtona
sűrített paradicsom

Dawtona
sűrített paradicsom

199,-
80 gr

345,-
190 gr

ÚJRA ÚJRADawtona
cékla

Dawtona
ketchup

479,-
680 gr

429,-
500 gr

389,-

Pom-Bar  
 

385,-

Dawtona
mártások
2 ízben

549,-
520 gr
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Az akció érvényessége: 2025. december 1-től 2025. december 30-ig » Áraink az ÁFA-t tartalmazzák! » 

Halls
cukorkák

Jana
vizek

Jana
teák

Szerencsi
retro szelet

Balaton
szelet ét, tej

199,-

365,-
1,5 l

455,-
1,5 l

315,-

135,-

Jana 
baba

Lorenzo 
jázmin rizs

229,-
1 l

815,-
1 kg

TUC 
bake rolls 
5 ízben

299,-

Knoppers
nut bar

Kit-Kat
4 finger

Maretti
bruchetták

215,-
40 gr

245,-
41,5 gr

365,-

Divella 
durum penne, spaghetti,  
fusilli, rigatone, 
szarvacska

475,-
500 gr

Globus
melegszendvicskrém
több ízben

695,-

Abonett
több ízben

285,-
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SleppKer Kft. » Az akció érvényessége: 2025. december 1-től 2025. december 31-ig » Áraink az ÁFA-t tartalmazzák!

Kubu
püré: alma, banán, eper, 
őszibarack, 
görögdinnye

Kubu
pet: alma 100%, banán, eper,  
őszibarack, áfonya, multi, málna

Kubu
water activ citrus

Kubu
water activ piros gyümölcsös

TOP ÁR
100 ml

245,-
300 ml

299,-
750 ml

299,-
750 ml

Apenta
vitamixx:
eper-
vörösáfonya,
körte-
rebarbara, 
alma-
mangó

Apenta
vitamixx zero: 
málna-lime,
citom-
maracuja

279,-
1.5 l

279,-
1.5 l

Apenta
light 0% cukor
málna,
narancs,
grapefruit-
pomelo

Apenta
light 0% cukor
görögdinnye,
kaktuszfüge,
szőlő

Apenta
light 0% cukor 
meggy,
bodza,

Apenta
üditő 
málna,
narancs,
szőlő

279,-
1.5 l

279,-
1.5 l

279,-
1.5 l

279,-
1.5 l

TopJoy
fruit: kaktusz-lime-alma, 
mangó-alma-narancs-citrom

TopJoy
fruit: alma-görögdinnye

469,-
1 l

469,-
1 l

Kubu
play: 
multivitamin, 
mangó, 
eper

Kubu
play: málna, 
görögdinnye

235,-
400 ml

235,-
400 ml

Kubu
water: alma, 
citrom,
görögdinnye

Kubu
water:
eper, 
málna

245,-
500 ml

245,-
500 ml

TopJoy
üveges üdítő: 
őszibarack,
mangó, 
kaktusz

TopJoy
üveges üdítő: 
meggy-alma,
szeder,
kékszóló

Apenta
víz 0%
mélna, citrom

Apenta
light
citrom, eper

215,-
250 ml

215,-
250 ml

279,- 279,-
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Az akció érvényessége: 2025. december 1-től 2025. december 30-ig » Áraink az ÁFA-t tartalmazzák! » 

Barilla 
spaghetti, bucatini

Barilla 
coquillettes, mini penne

Barilla 
tortiglioni

Barilla 
conchiglie rigate

Barilla 
mini farfalle, maccheroni

Barilla 
stelline, risoni

Barilla 
elbow

Barilla 
gnocchi, pipe rigate

599,-
500 gr12

db/karton

Barilla 
bavette, spaghettini

Barilla 
spaghettini

Barilla 
fusilli

Barilla 
farfalle, penne rigate

599,-
500 gr12

db/karton

599,-
500 gr12

db/karton

599,-
500 gr24

db/karton

599,-
500 gr16

db/karton

599,-
500 gr12

db/karton

599,-
500 gr12

db/karton

599,-
500 gr12

db/karton

599,-
500 gr16

db/karton

599,-
500 gr14

db/karton

ÚJ
termék

ÚJ
termék

Barilla 
pesto vegan

Barilla 
pesto bazsalikomos 
chili paprikás

Barilla 
pesto genovese,  
rucola-basilico, rosso

1.139,-
195 gr12

db/karton

ÚJ
termék

1.229,-
195 gr12

db/karton

ÚJ
termék

1.229,-
190, 200 gr12

db/karton

599,-
500 gr24

db/karton

599,-
500 gr24

db/karton

1.039,-
400 gr6

db/karton

Barilla 
arrabbiata - csípős szósz,
napoletana - nápolyi szósz

1.489,-
400 gr6

db/karton

Barilla 
bolognese - húsos szósz

Barilla 
aglio - fokhagymás szósz,
toscana - toszkán szósz,
basilico - bazsalikomos szósz

Wasa
sport+ ropogós  
kenyérszeletek  
teljes kiőrlésű  
búzalisztből

Wasa
glutén- és laktózmentes  
ropogós kenyérszeletek  
 szezámmaggal és  
tengeri sóval

1.039,-
400 gr6

db/karton

769,-
210 gr12

db/karton

1.879,-
240 gr10

db/karton

ÚJ
termék

ÚJ
termék
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• �Nagy Béla: 06-30/641-9690 – XX., XXI., XXII. ,XXIII ker., Gyál, Üllő, Vecsés,  
Maglód, Gyömrő, Mende, Dabas, Inárcs, Kakucs 

• �Fohn Tímea 06-30/641-9689 – I., II., III., XI., XII., XIII, XV, XVI. ker., Piliscsaba, Budakalász, 
Pilisszentiván, Pomáz, Solymár, Törökbálint, Budaörs 

• �Kovács Zoltán: 06-30/641-9682 – V., VI., VII., VIII., IX ker.
• �Rápolti Ágnes: 06-30/641-9694 – XIX., XVII., XVI. ker., Pécel, Göd, Kismaros, Kerepes, Vác.
• �Vaskó Tímea 06-30/241-6126 – Salgótarján, Balasagyarmat, Kismaros,  

Monor, Monorierdő, XVIII ker. 

Rendelésfelvétel: 06-30/680-5520 • Árubeszerzés: 06-30/641-9688

Az akció érvényessége: 2025. december 1-től 2025. december 31-ig » Áraink az ÁFA-t tartalmazzák!

Megkérjük tisztelt partnereinket, hogy az árut a szállító jelenlétében tételesen vegyék át! 
A kiszállító távozása után reklamációt nem fogadunk el!
AZ ÁRVÁLTOZÁS JOGÁT FENNTARTJUK!

Az 1/2024. ( I. 9. ) Kormányrendeletben  
érintett termékek listáját weblapunkon  

a sleppker.hu oldalon megtalálja.

Liza Röfi  
ropi

365,-

Maestro Pietro
pacalpörkölt,
babgulyás, mexikói

Maestro Pietro
babfőzelék

Maestro Pietro
sólet

Maestro Pietro
lencsefőzelék

Maestro Pietro
paradicsomos húsgombóc

729,-
400 gr

539,-
400 gr

539,-
400 gr

539,-
400 gr

539,-
400 gr

R

Gyümölcsszörpök
50-60%

gyümölcs-
tartalom

12 liter
kész ital

egy palackból

Többféle ízben!

Chili csepp
13ml

Csípős chili szószok
250ml

Natúr
Fokhagymás

Extra fokhagymás

Édes-chili
Édes-savanyú

R Fokhagymás szószok
500ml

Thai csípős fokhagymás
Spanyol citromos fokhagymás

Török fokhagymás

GalaGala

R

Gyümölcsszörpök
50-60%

gyümölcs-
tartalom

12 liter
kész ital

egy palackból

Többféle ízben!

Natúr
Fokhagymás

Extra fokhagymás

Édes-chili
Édes-savanyú

R


